
Harmonogram odwozów po treningach klas 5-8 i LO  

w dniach 31 stycznia 11 lutego 2022r. 

Poniedziałek  

17.10 – odwóz dziewcząt sprzed szkoły 

17.10 MG Zgorzałe 4 – Stare Czaple 2 – Maks 1 

17.10 JF Betlejem 2 – Stężycka Huta 1 – Żuromino wyb. 2 – Mściszewice 1 – 

Kamienny Dół 1 

17.10 JS Smokowo 1 – Gołubie 3 – Somonino 1  

17.10 SK ul. Majkowskiego 1 – Grabówko  1   

 

18.40 – odwóz chłopców sprzed Domu Sportowca 

Autobus ZI – Pypkowo 1 – Skorzewo 3 – Kościerzyna 13 

Autobus AB – Zgorzałe 1 – Gołubie 1 – Somonino 4 – Brodnica Górna 1 – 

Ręboszewo 1 – Kartuzy 6 – Garcz 5 – Sznurki 1  

BUS SK – Kaliska 1 – Lubań 2 – Wielki  Klincz 1 

BUS PS – Gapowo 1 – Węsiory  1 – Sulęczyno 1 – Parchowo 3 

BUS MS – Sierakowice 7 

BUS MG – ul.Majkowskiego 1 – Gostomie 1– Łubiana 1 – Lipusz 1 – Dziemiany 2  

BUS JS Stare Czaple 1 – Borucino 1 – Kamienica Szl. 1 – Wygoda 1 – Miechucino 

1 – Sierakowice 2  

BUS AS Żuromino 3 – Stężycka Huta 4 

 

 

 

 

 

 



Wtorek, czwartek 

17.10 – odwóz dziewcząt sprzed szkoły 

17.10 MG Zgorzałe 4 – Stare Czaple 2 – Maks 1 

17.10 JF Betlejem 2 – Stężycka Huta 1 – Żuromino wyb. 2 – Mściszewice 1 – 

Kamienny Dół 1 

17.10 JS Smokowo 1 – Gołubie 3 – Somonino 1  

17.10 SK ul. Majkowskiego 1 – Grabówko  1   

 

18.40 – odwóz chłopców sprzed Domu Sportowca 

Autobus GPK – Pypkowo 1 – Skorzewo 4 – Kościerzyna 20 

Autobus AB – Zgorzałe 1 – Gołubie 1 – Somonino 4 – Brodnica Górna 1 – 

Ręboszewo 1 – Kartuzy 6 – Garcz 5 – Sznurki 1  

BUS SK – Mały Klincz 1 – Grabowo 2 – Lubań 2 – Stare Polaszki 1 – Wielki  Klincz 

1 

BUS PS – ul.Majkowskiego 1 – Gapowo 1 – Węsiory  1 – Sulęczyno 1 – 

Parchowo 3 

BUS MS – Sierakowice 7 

BUS MG – Gostomie 1– Kaliska 2 – Łubiana 1 – Lipusz 1 – Dziemiany 2  

BUS JS Stare Czaple 1 – Borucino 1 – Kamienica Szl. 1 – Wygoda 1 – Miechucino 

1 – Sierakowice 2  

BUS AS Żuromino 3 – Stężycka Huta 4 

 

 

 

 

 

 

 



Środa 2.02.2022r. 

17.10 – odwóz dziewcząt sprzed szkoły 

17.10 MG Zgorzałe 4 – Stare Czaple 2 – Maks 1 

17.10 JF Betlejem 2 – Stężycka Huta 1 – Żuromino wyb. 2 – Mściszewice 1 – 

Kamienny Dół 1 

17.10 JS Smokowo 1 – Gołubie 3 – Somonino 1  

17.10 SK ul. Majkowskiego 1 – Grabówko  1   

 

18.40 – odwóz chłopców sprzed Domu Sportowca 

Autobus ZI – Pypkowo 1 – Skorzewo 3 – Kościerzyna 13 

Autobus AB – Zgorzałe 1 – Gołubie 1 – Somonino 4 – Brodnica Górna 1 – 

Ręboszewo 1 – Kartuzy 6 – Garcz 5 – Sznurki 1  

BUS SK – Kaliska 1 – Lubań 2 – Wielki  Klincz 1 

BUS PS – Gapowo 1 – Węsiory  1 – Sulęczyno 1 – Parchowo 3 

BUS MS – Sierakowice 7 

BUS MG – ul.Majkowskiego 1 – Gostomie 1– Łubiana 1 – Lipusz 1 – Dziemiany 2  

BUS JS Stare Czaple 1 – Borucino 1 – Kamienica Szl. 1 – Wygoda 1 – Miechucino 

1 – Sierakowice 2  

BUS AS Żuromino 3 – Stężycka Huta 4 

 

 

 

 

 

 

 

 



Piątek 

17.10 – odwóz dziewcząt sprzed szkoły klasy 4a, 4b i dziewczęta klas 5-8 

17.10 JS  Zgorzałe 3 – Maks 1 – Kartuzy 1 – Somonino 1 – Brodnica Dolna 1 

17.10 JF Smokowo 2 – Gołubie 4 – Sikorzyno 1  

17.10 MG Stare Czaple 5 – Kamienny Dół 1 – Borzestowo 1  

17.10  AS Żuromino 1 – Żuromino wyb. 5 – Kamienica Szl. 1 

17.10 MS Ul. Majkowskiego 2  

17.10 SK Pypkowo 1 - Kościerzyna 4 – Grabówko 1 – Liniewo  1 

17.10 PS Zgorzałe 2  

17.20 MS Gostomie 1 – Gapowo 1 – Betlejem 2 – Sulęczyno  2 

17.25 PS Stężycka Huta 1 – Klukowa Huta 2 – Mściszewice  1  

 

18.40 – odwóz chłopców sprzed Domu Sportowca 

Autobus ZI – Pypkowo 1 – Skorzewo 3 – Kościerzyna 13 

Autobus AB – Zgorzałe 1 – Gołubie 1 – Somonino 4 – Brodnica Górna 1 – 

Ręboszewo 1 – Kartuzy 6 – Garcz 5 – Sznurki 1  

BUS SK – Kaliska 1 – Lubań 2 – Wielki  Klincz 1 

BUS PS – Gapowo 1 – Węsiory  1 – Sulęczyno 1 – Parchowo 3 

BUS MS – Sierakowice 7 

BUS MG – ul.Majkowskiego 1 – Gostomie 1– Łubiana 1 – Lipusz 1 – Dziemiany 2  

BUS JS Stare Czaple 1 – Borucino 1 – Kamienica Szl. 1 – Wygoda 1 – Miechucino 

1 – Sierakowice 2  

BUS AS Żuromino 3 – Stężycka Huta 4 

 

 

 


